i

VENETO

100 Rana

13° Memorial Internazionale "Chiara Giavi"
RISULTATI

Montebelluna, ore
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O NUOA~W

Atleta

RADIN ARIANNA
VENTURI CATERINA
BAZZONI MARTINA
MOMETTO SERENA
PANGOS GIANNA
PREST ALESSIA

Finale

Anno

1993
1993
1994
1993
1994
1993

Societa

PLAIN TEAM VENETO

A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO
2MILA s.s.d. ar.l.

S.S.D. GABBIANO S.R.L.
A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE
A.S.D. NUOTO BELLUNO

Foglion. 1
14/08/2013

Cat.: Juniores F

Tempo

01:13.06
01:13.39
01:13.73
01:14.23
01:14.93
01:16.63

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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