

## 13° Memorial Internazionale "Chiara Giavi"

Foglio n. 1 14/08/2013

## **RISULTATI**

**100 Rana** Finale Cat.: Juniores F

Montebelluna, ore Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Bat	teria n	1° 1				
1°	3	RADIN ARIANNA	1993	PLAIN TEAM VENETO	01:13.06	7.00
<b>2°</b>	4	VENTURI CATERINA	1993	A.S. DIL. FUTURA NUOTO PRATO	01:13.39	5.00
3°	5	BAZZONI MARTINA	1994	2MILA s.s.d. a r.l.	01:13.73	4.00
<b>4°</b>	2	MOMETTO SERENA	1993	S.S.D. GABBIANO S.R.L.	01:14.23	3.00
5°	1	PANGOS GIANNA	1994	A.S.D.R.N.ADRIA MONFALCONE	01:14.93	2.00
6°	6	PREST ALESSIA	1993	A.S.D. NUOTO BELLUNO	01:16.63	1.00